
BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP

Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 18 en 19 november 2006

Ploegenrangschikking

Recurve Ploegen Compound Ploegen
1 DEH 1716 1 KJSS 1723
2 DKP 1690 2 DAE 1712
3 KJSS 1682 3 CEN 1707
4 BRI 1663 4 FOA 1692
5 ELI 1644 5 SLB 1690
6 NSH 1635 6 HUY 1686
7 NSS 1633 7 WVS 1679
8 SSS 1625 8 GSR 1670
9 CEN 1565 9 KSM 1669

10 SLB 1533 10 SFT 1649
11 DAE 1515 11 CMA 1142
12 GSW 1495 12 HEL 1133
13 BAH 1331 13 COP 1131
14 FAO 1102 14 SBL 1118
15 USK 1077 15 FAC 1103
16 SSC 1060 16 ELI 1102
17 DNM 1056 17 OLM 1093
18 COP 959 18 WTK 579
19 WVS 562 19 SSW 575
20 CAB 550 20 NVL 572
21 SSW 547 21 DSJ 570
22 SSO 544 22 ACS 569
23 OSS 523 23 SHE 560
24 GSR 479 24 SAG 556
25 MVV 439 25 GSW 550
26 HUY 0 26 GPE 549



4 32 BYE
4 1 Willems Gladys 1

11 Willems Gladys 115
5 17 BYE 10 Willems Gladys 1 12 Haemhouts Petra 114
5 16 BYE 10 BYE

6 25 BYE 11 Verhoeven Noëlla 109
6 8 Verhoeven Noëlla 1 11 Vanden Balck Brigitte 113

15 Simons Joyce 108
7 24 BYE 10 Willems Gladys 116 16 Jonckers Sylvia 115
7 9 Vanden Balck Brigitte 1 11 Vanden Balck Brigitte 111

8 28 BYE 12 Raeymaekers Christiane 109
8 5 Raeymaekers Christiane 1 13 Simons Joyce 111

9 21 BYE 12 Raeymaekers Christiane 109
9 12 Mady Van Dooren 1 12 Mady Van Dooren 108

10 29 BYE 13 Simons Joyce 115
10 4 Simons Joyce 1 13 Steeno Joyce 107

11 20 BYE 11 Willems Gladys 119
11 13 Steeno Joyce 1 12 Simons Joyce 113

12 30 BYE 15 Jonckers Sylvia 110
12 3 Jonckers Sylvia 1 16 Haemhouts Petra 113

13 19 BYE 14 Jonckers Sylvia 111
13 14 Brants Hortence 1 14 Brants Hortence 110

14 27 BYE 15 Prieels Sarah 112
14 6 Prieels Sarah 1 15 Vanvelthem Jacqueline 105

15 22 BYE 14 Jonckers Sylvia 113
15 11 Vanvelthem Jacqueline 1 15 Prieels Sarah 109

16 26 BYE 16 Bouillard Patricia 112
16 7 Bouillard Patricia 1 17 Haemhouts Petra 114

17 23 BYE 16 Bouillard Patricia 112
17 10 Matthieu Marie-Louise 1 16 Matthieu Marie-Louise 109

18 31 BYE 17 Haemhouts Petra 116
18 2 Haemhouts Petra 1 17 Gillis Christine

19 18 BYE
19 15 Gillis Christine 1
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Compound Dames

Finale GOUD

Finale BRONS
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2 32 Rolly Cedric 112
2 1 Depoitier Julien 116

3 Oosterlinck Chris 116
3 17 Guillaume Andy 112 2 Depoitier Julien 112 4 Verdeyen Luc 115
3 16 Vandekerkhof Peter 114 2 Vandekerkhof Peter 112

4 25 Denuit Jean-Jacques 113 3 Vandepoele Mathieu 113
4 8 Vandepoele Mathieu 116 3 Mertens Ernest 117

7 Depoitier Julien 118
5 24 Mertens Ernest 112 2 Depoitier Julien 113 8 Mestdagh Sven 117
5 9 Lemoine Tom 111 3 Mertens Ernest 113

6 28 Nico Verhoeven 113 4 Oosterlinck Chris 120
6 5 Oosterlinck Chris 120 5 Braeckman Marc 115

7 21 Wouters Rudy 111 4 Oosterlinck Chris 119
7 12 Kyritsoglou Sam 113 4 Kyritsoglou Sam 116

8 29 Ronsmans Luc 110 5 Braeckman Marc 115
8 4 Braeckman Marc 112 5 Vandervelden Vincent 114

9 20 Thiry Benny 111 3 Depoitier Julien 115
9 13 Vandervelden Vincent 114 4 Oosterlinck Chris 117

10 30 Hendrickx Dirk 112 7 Verdeyen Luc 115
10 3 Verdeyen Luc 116 8 Mestdagh Sven 113

11 19 De Maeyer Ivo 112 6 Verdeyen Luc 116
11 14 Vanoeveren Stany 112 6 Vanoeveren Stany 112

12 27 Soetaert Stefaan 113 7 Soetaert Stefaan 112
12 6 Vanden Hoeck Maurice 113 7 Goossens Chris 111

13 22 Aerts Gregory 114 6 Verdeyen Luc 118
13 11 Goossens Chris 114 7 Soetaert Stefaan 111

14 26 Einarsson Kristmar 115 8 Einarsson Kristmar 114
14 7 Verheyden Frederik 114 9 Mestdagh Sven 115

15 23 Prieels Philippe 114 8 Einarsson Kristmar 116
15 10 Gert Vermeiren 115 8 Gert Vermeiren 116

16 31 Jannis Levi 112 9 Mestdagh Sven 118
16 2 Mestdagh Sven 114 9 Demeûs Christophe 113

17 18 Haemhouts Ludo 114
17 15 Demeûs Christophe 114

Compound Heren

Finale GOUD

Finale BRONS
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Recurve Dames



4 32 BYE
4 1 Struyf Sabrina

10 Struyf Sabrina 112
5 17 BYE 9 Struyf Sabrina 1 11 De Maeyer Sarah 108
5 16 BYE 9 BYE

6 25 BYE 10 De Proost Ivonne
6 8 De Proost Ivonne 10 Van Deun Marie-Claire 99

14 Geyskens Sylvia 109
7 24 BYE 9 Struyf Sabrina 109 15 Baers Daniella 107
7 9 Van Deun Marie-Claire 10 Van Deun Marie-Claire 95

8 28 BYE 11 Verhoeven Kim 104
8 5 Verhoeven Kim 12 Geyskens Sylvia 111

9 21 BYE 11 Verhoeven Kim 108
9 12 Wouters Debbie 11 Wouters Debbie 50

10 29 BYE 12 Geyskens Sylvia 1
10 4 Geyskens Sylvia 12 BYE

11 20 BYE 10 Struyf Sabrina 116
11 13 BYE 11 Geyskens Sylvia 103

12 30 BYE 14 Baers Daniella 104
12 3 Baers Daniella 15 De Maeyer Sarah 112

13 19 BYE 13 Baers Daniella 1
13 14 BYE 13 BYE

14 27 BYE 14 Germis Stefanie 114
14 6 Germis Stefanie 14 Van Esbroeck Sarah 61

15 22 BYE 13 Baers Daniella 110
15 11 Van Esbroeck Sarah 14 Germis Stefanie 102

16 26 BYE 15 Opdekamp Verona 76
16 7 Roosen Valerie 16 De Maeyer Sarah 111

17 23 BYE 15 Roosen Valerie 83
17 10 Opdekamp Verona 15 Opdekamp Verona 84

18 31 BYE 16 De Maeyer Sarah 1
18 2 De Maeyer Sarah 16 BYE

19 18 BYE
19 15 BYE

Finale GOUD

Finale BRONS
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Recurve Heren



1 32 Aerts Steven 108
1 1 Van Steenbergen Jef 116

2 Luyckx Jan 97
2 17 Luyckx Jan 114 1 Van Steenbergen Jef 111 3 Peleman Roger 108
2 16 Peignois Christophe 1 Luyckx Jan 112

3 25 Van Gijsel Yannick 99 2 Jos Verbaeten 104
3 8 Jos Verbaeten 109 2 Geeraerts Bart 112

6 Reyns Joeri 93
4 24 Geeraerts Bart 111 1 Luyckx Jan 111 7 Wouters Jürgen 111
4 9 Poel Jeroen 107 2 Geeraerts Bart 109

5 28 Hensbergen Jürgen 112 3 Driesen Pieter 112
5 5 Denis Ivan 110 4 Reyns Joeri 113

6 21 Leroy Quentin 114 3 Hensbergen Jürgen 104
6 12 Driesen Pieter 115 3 Driesen Pieter 114

7 29 Van Hamme Michael 86 4 Daman Peter 113
7 4 Daman Peter 116 4 Reyns Joeri 114

8 20 Reyns Joeri 109 2 Luyckx Jan 111
8 13 Callewaert Danny 108 3 Reyns Joeri 104

9 30 Commerman Hugo 106 6 Peleman Roger 112
9 3 Peleman Roger 110 7 Wouters Jürgen 96

10 19 Van Bulck Matthias 106 5 Peleman Roger 117
10 14 De Schutter Frans 109 5 De Schutter Frans 110

11 27 Aerts Dirk 95 6 Berghmans Luc 107
11 6 Berghmans Luc 118 6 Callewaert Pedro 118

12 22 Kerkstoel Jef 111 5 Peleman Roger 116
12 11 Callewaert Pedro 113 6 Callewaert Pedro 112

13 26 Smets Manasses 105 7 Thiry Nico 112
13 7 Torfs Jurgen 111 8 Wouters Jürgen 112

14 23 Heyvaert Etienne 109 7 Torfs Jurgen 111
14 10 Thiry Nico 112 7 Thiry Nico 117

15 31 Jaumotte Jean-Philippe 113 8 Fransen Rudie 114
15 2 Fransen Rudie 114 8 Wouters Jürgen 117

16 18 Germis Jean 111
16 15 Wouters Jürgen 112

Finale GOUD

Finale BRONS



naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Struyf Sabrina USK 129012 288 284 572 0 1 109 116 112
2 De Maeyer Sarah KJSS 115277 276 277 553 0 1 111 112 108
3 Geyskens Sylvia KJSS 11525 271 272 543 0 1 111 103 109
4 Baers Daniella SSS 51600 279 272 551 0 1 110 104 107
5 Verhoeven Kim KJSS 115258 261 264 525 0 108 104
6 Germis Stefanie SSS 516010 261 262 523 0 114 102
7 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 258 228 486 0 99 95
8 Opdekamp Verona DAE 102132 242 240 482 0 84 76
9 Roosen Valerie CEN 306027 258 254 512 0 83

10 Van Esbroeck Sarah KJSS 115273 177 180 357 0 61
11 Wouters Debbie KJSS 115272 113 163 276 0 50
12 De Proost Ivonne SLB 916034 233 255 488 0 0
13 BYE #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0 0
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Einduitslag Recurve Heren

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Peleman Roger ELI 802007 287 289 576 110 117 116 112 108
2 Luyckx Jan DKP 132043 275 277 552 114 112 111 111 97
3 Wouters Jürgen KJSS 115264 277 279 556 112 117 112 96 111
4 Reyns Joeri KJSS 115237 279 271 550 109 114 113 104 93
5 Driesen Pieter COP 502049 282 278 560 115 114 112
6 Callewaert Pedro BRI 001067 282 280 562 113 118 112
7 Thiry Nico WVS 521119 281 281 562 112 117 112
8 Geeraerts Bart NSS 131041 286 261 547 111 112 109
9 Fransen Rudie DEH 103004 290 291 581 114 114

10 Daman Peter KJSS 115013 287 286 573 116 113
11 Van Steenbergen Jef DKP 132029 288 293 581 116 111
12 Torfs Jurgen DEH 103045 285 279 564 111 111
13 De Schutter Frans DKP 132015 278 279 557 109 110
14 Berghmans Luc DEH 103025 285 286 571 118 107
15 Jos Verbaeten DNM 105030 286 277 563 109 104
16 Hensbergen Jürgen NSS 131011 272 275 547 112 104
17 Leroy Quentin CAB 705018 280 270 550 114
18 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 270 273 543 113
19 Kerkstoel Jef NSH 119009 280 269 549 111
20 Germis Jean SSS 516009 276 275 551 111
21 Denis Ivan DAE 102084 287 285 572 110
22 Heyvaert Etienne ELI 802031 275 273 548 109
23 Aerts Steven BAH 501004 268 274 542 108
24 Callewaert Danny BRI 001068 279 281 560 108
25 Poel Jeroen BAH 501062 277 285 562 107
26 Commerman Hugo SSO 007002 272 272 544 106
27 Van Bulck Matthias KJSS 115169 278 273 551 106
28 Smets Manasses NSH 119018 270 277 547 105
29 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 279 268 547 99
30 Aerts Dirk SSW 128002 278 269 547 95
31 Van Hamme Michael FAO 252079 273 273 546 86
32 Peignois Christophe FAO 252049 275 281 556 0
33 Roos Patrick BRI 101093 278 263 541
34 Reyntiens Marc NSS 131045 268 271 539
35 Janssens Eddy NSH 119030 270 269 539
36 Wouters Danny DEH 103013 254 281 535
37 Van Overstraeten JohanNSS 131021 267 268 535
38 Clart Steve SSC 316014 277 255 532
39 Aerts Kurt KJSS 115235 267 265 532
40 Van Eyck Bert NSS 131032 261 269 530
41 Cornu Yannick GSW 804032 264 266 530
42 Hensmans Andrew SLB 916030 273 255 528
43 Vanderveken Yves SSC 316034 264 264 528
44 Clerinx Luc OSS 507002 265 258 523
45 Verdonck Carlos ELI 802037 260 260 520
46 Leys Stijn KJSS 115209 266 254 520
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47 Vuchelen Eddy SLB 916023 249 268 517
48 Detrez Jean-Sebastien CEN 306035 254 256 510
49 Struyf Eric USK 129048 261 244 505
50 Cornu Kurt GSW 804031 247 250 497
51 Jan de Bie DNM 105071 254 239 493
52 Piraux Jean-Luc CEN 306016 224 260 484
53 De Brouwer Jacques GSR 203016 244 235 479
54 Van Ballaert Thierry NSS 131043 240 233 473
55 Van Moere Patrick GSW 804037 241 227 468
56 De Vocht Marcel DAE 102007 240 221 461
57 Willems Tim NSH 119006 219 235 454
58 Heyns Jan MVV 117006 221 218 439
59 Van Bulck Michiel KJSS 115223 250 174 424
60 Driesen Guido COP 502063 196 203 399
61 Carremans Chris BAH 501067 227 0 227
62 Ackx Enzo SHT 512042 0 0 0
63 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
64 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
65 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
66 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
67 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
68 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
69 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
70 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
71 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
72 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
73 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
74 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
75 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
76 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
77 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
78 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
79 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
80 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
81 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
82 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
83 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
84 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
85 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
86 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
87 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A



COMPOUND DAMES

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Willems Gladys DAE 102041 285 291 576 1 1 116 119 115
2 Haemhouts Petra DAE 102016 280 286 566 1 116 114 113 114
3 Jonckers Sylvia WVS 521131 281 281 562 1 111 113 110 115
4 Simons Joyce DAE 102027 280 281 561 1 115 111 113 108
5 Bouillard Patricia FAC 312004 276 275 551 1 112 112
6 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 271 271 542 1 113 111
7 Raeymaekers ChristianeSAG 314007 279 277 556 1 109 109
8 Prieels Sarah GSR 203056 277 274 551 1 112 109
9 Brants Hortence DAE 102044 274 241 515 1 110

10 Verhoeven Noëlla OLM 121018 275 275 550 1 109
11 Matthieu Marie-Louise RHT 909014 270 270 540 1 109
12 Mady Van Dooren KSM 116029 266 267 533 1 108
13 Steeno Joyce KJSS 115271 259 257 516 1 107
14 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024 269 266 535 1 105
15 Gillis Christine SFT 911010 232 14 246 1 0
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naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Oosterlinck Chris KJSS 115027 291 286 577 120 119 120 117 116
2 Verdeyen Luc SLB 916029 289 289 578 116 116 118 115 115
3 Depoitier Julien CEN 306046 291 289 580 116 112 113 115 118
4 Mestdagh Sven WTK 009019 289 290 579 114 118 115 113 117
5 Braeckman Marc KJSS 115002 288 290 578 112 115 115
6 Einarsson Kristmar YSL ?? 281 285 566 115 116 114
7 Mertens Ernest DAE 102091 287 279 566 112 117 113
8 Soetaert Stefaan ELI 802008 281 284 565 113 112 111
9 Kyritsoglou Sam HUY 402039 286 286 572 113 116

10 Gert Vermeiren KSM 116034 286 286 572 115 116
11 Vandervelden Vincent HUY 402003 284 288 572 114 114
12 Vandepoele Mathieu CMA 256024 289 286 575 116 113
13 Demeûs Christophe DSJ 002096 286 284 570 114 113
14 Vandekerkhof Peter COP 502020 281 288 569 114 112
15 Vanoeveren Stany SBL 910078 287 283 570 112 112
16 Goossens Chris NVL 120007 286 286 572 114 111
17 Aerts Gregory CMA 256006 282 285 567 114
18 Verheyden Frederik SSW 128083 287 288 575 114
19 Prieels Philippe GSR 203055 282 285 567 114
20 Haemhouts Ludo DAE 102015 284 285 569 114
21 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 280 286 566 113
22 Nico Verhoeven KSM 116033 277 287 564 113
23 Vanden Hoeck Maurice FOA 201007 289 287 576 113
24 Rolly Cedric CEN 306008 278 283 561 112
25 Guillaume Andy ACS 611016 289 280 569 112
26 Hendrickx Dirk KJSS 115243 277 285 562 112
27 De Maeyer Ivo KJSS 115276 284 284 568 112
28 Jannis Levi COP 502066 280 282 562 112
29 Lemoine Tom HEL 905008 288 286 574 111
30 Wouters Rudy DAE 102133 279 288 567 111
31 Thiry Benny WVS 521118 284 284 568 111
32 Ronsmans Luc SFT 911065 283 280 563 110
33 Marchandise Eli SHE 511011 280 280 560
34 Paterakis Akylas FOA 201036 279 281 560
35 Vandenborne Wim HEL 905087 281 278 559
36 Coenen John SLB 916032 279 279 558
37 Peirlinck Benny FOA 201040 274 282 556
38 Geets Kamiel SLB 916021 281 273 554
39 Boosko Michel FAC 312001 284 268 552
40 De Brouwer Raphaël GSR 203025 276 276 552
41 Praet Roger GSW 804013 276 274 550
42 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 271 278 549
43 Vandevelde Bart WVS 521074 273 276 549
44 Trevels Patrick SBL 910009 271 277 548
45 Gillis Luc SFT 911013 272 272 544
46 De Wever Jan OLM 121036 276 267 543
47 Romondia Antonio HUY 402004 267 275 542
48 Vanderwaren DominiqueSFT 911068 275 267 542
49 Soetaert Thierry ELI 802009 259 278 537
50 Gillis Emiel SFT 911011 265 261 526
51 Van Aken Louis FOA 201050 262 258 520
52 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
53 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
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Kwalificaties Recurve dames
Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en

1 Struyf Sabrina USK 129012 RDJ 288 284 572 33 26
2 De Maeyer Sarah KJSS115277 RDJ 276 277 553 28 19
3 Baers Daniella SSS 516001 RD 279 272 551 24 24
4 Geyskens Sylvia KJSS115251 RD 271 272 543 20 26
5 Verhoeven Kim KJSS115258 RD 261 264 525 16 22
6 Germis Stefanie SSS 516010 RDJ 261 262 523 16 25
7 Roosen Valerie CEN 306027 RD 258 254 512 16 20
8 De Proost Ivonne SLB 916034 RDM 233 255 488 7 22
9 Van Deun Marie-Claire NSS 131009 RDM 258 228 486 18 15

10 Opdekamp Verona DAE 102132 RD 242 240 482 5 23
11 Van Esbroeck Sarah KJSS115273 RDC 177 180 357 6 6
12 Wouters Debbie KJSS115272 RDB 113 163 276 3 8

Recurve heren
Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en

1 Van Steenbergen Jef DKP 132029 RH 288 293 581 42 17
2 Fransen Rudie DEH 103004 RH 290 291 581 42 17
3 Peleman Roger ELI 802007 RHM 287 289 576 38 20
4 Daman Peter KJSS 115013 RH 287 286 573 34 25
5 Denis Ivan DAE 102084 RHC 287 285 572 34 24
6 Berghmans Luc DEH 103025 RH 285 286 571 34 23
7 Torfs Jurgen DEH 103045 RH 285 279 564 33 18
8 Jos Verbaeten DNM 105030 RH 286 277 563 33 19
9 Poel Jeroen BAH 501062 RHC 277 285 562 32 20

10 Thiry Nico WVS 521119 RH 281 281 562 32 19
11 Callewaert Pedro BRI 001067 RHJ 282 280 562 24 30
12 Driesen Pieter COP 502049 RH 282 278 560 29 24
13 Callewaert Danny BRI 001068 RH 279 281 560 25 30
14 De Schutter Frans DKP 132015 RHM 278 279 557 29 20
15 Wouters Jürgen KJSS 115264 RHC 277 279 556 31 15
16 Peignois Christophe FAO 252049 RH 275 281 556 28 22
17 Luyckx Jan DKP 132043 RH 275 277 552 21 30
18 Germis Jean SSS 516009 RHM 276 275 551 26 23
19 Van Bulck Matthias KJSS 115169 RHC 278 273 551 24 22
20 Reyns Joeri KJSS 115237 RHJ 279 271 550 27 25
21 Leroy Quentin CAB 705018 RH 280 270 550 18 27
22 Kerkstoel Jef NSH 119009 RHM 280 269 549 23 26
23 Heyvaert Etienne ELI 802031 RH 275 273 548 23 25
24 Geeraerts Bart NSS 131041 RH 286 261 547 33 17
25 Van Gijsel Yannick KJSS 115074 RH 279 268 547 31 15
26 Smets Manasses NSH 119018 RH 270 277 547 30 43
27 Aerts Dirk SSW 128002 RH 278 269 547 23 23
28 Hensbergen Jürgen NSS 131011 RH 272 275 547 22 24
29 Van Hamme Michael FAO 252079 RH 273 273 546 22 24
30 Commerman Hugo SSO 007002 RHM 272 272 544 21 27
31 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 RH 270 273 543 18 28
32 Aerts Steven BAH 501004 RH 268 274 542 23 20
33 Roos Patrick BRI 101093 RHM 278 263 541 23 20
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34 Reyntiens Marc NSS 131045 RH 268 271 539 21 20
35 Janssens Eddy NSH 119030 RHM 270 269 539 17 31
36 Wouters Danny DEH 103013 RH 254 281 535 24 23
37 Van Overstraeten JohanNSS 131021 RH 267 268 535 16 28
38 Clart Steve SSC 316014 RH 277 255 532 20 31
39 Aerts Kurt KJSS 115235 RH 267 265 532 17 27
40 Van Eyck Bert NSS 131032 RH 261 269 530 18 22
41 Cornu Yannick GSW 804032 RHC 264 266 530 15 26
42 Hensmans Andrew SLB 916030 RHC 273 255 528 21 19
43 Vanderveken Yves SSC 316034 RH 264 264 528 16 23
44 Clerinx Luc OSS 507002 RH 265 258 523 23 37
45 Verdonck Carlos ELI 802037 RH 260 260 520 14 24
46 Leys Stijn KJSS 115209 RHJ 266 254 520 13 32
47 Vuchelen Eddy SLB 916023 RH 249 268 517 20 16
48 Detrez Jean-Sebastien CEN 306035 RHJ 254 256 510 14 16
49 Struyf Eric USK 129048 RH 261 244 505 12 21
50 Cornu Kurt GSW 804031 RH 247 250 497 11 16
51 Jan de Bie DNM 105071 RHM 254 239 493 15 19
52 Piraux Jean-Luc CEN 306016 RH 224 260 484 10 20
53 De Brouwer Jacques GSR 203016 RH 244 235 479 11 14
54 Van Ballaert Thierry NSS 131043 RHJ 240 233 473 11 19
55 Van Moere Patrick GSW 804037 RH 241 227 468 5 20
56 De Vocht Marcel DAE 102007 RHV 240 221 461 10 14
57 Willems Tim NSH 119006 RH 219 235 454 4 19
58 Heyns Jan MVV 117006 RHV 221 218 439 13 7
59 Van Bulck Michiel KJSS 115223 RHB 250 174 424 11 12
60 Driesen Guido COP 502063 RHM 196 203 399 8 7
61 Carremans Chris BAH 501067 RH 227 0 227 10 6
62 Ackx Enzo SHT 512042 RHC 0 0 0 0 0

Compound dames
Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en

1 Willems Gladys DAE 102041 CD 285 291 576 36 24
2 Haemhouts Petra DAE 102016 CDJ 280 286 566 26 34
3 Jonckers Sylvia WVS 521131 CD 281 281 562 23 37
4 Simons Joyce DAE 102027 CDC 280 281 561 23 35
5 Raeymaekers ChristianeSAG 314007 CDM 279 277 556 18 40
6 Prieels Sarah GSR 203056 CDC 277 274 551 15 41
7 Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 276 275 551 14 43
8 Verhoeven Noëlla OLM 121018 CD 275 275 550 12 46
9 Vanden Balck Brigitte SFT 911064 CD 271 271 542 13 39

10 Matthieu Marie-Louise RHT 909014 CDM 270 270 540 11 42
11 Vanvelthem Jacqueline GSR 203024 CD 269 266 535 12 36
12 Mady Van Dooren KSM 116029 CDM 266 267 533 9 39
13 Steeno Joyce KJSS 115271 CD 259 257 516 9 28
14 Brants Hortence DAE 102044 CDM 274 241 515 10 37
15 Gillis Christine SFT 911010 CD 232 14 246 0 14

Compound heren
Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en

1 Depoitier Julien CEN 306046 CHJ 291 289 580 40 20
2 Mestdagh Sven WTK 009019 CH 289 290 579 39 21
3 Verdeyen Luc SLB 916029 CH 289 289 578 38 22
4 Braeckman Marc KJSS 115002 CH 288 290 578 31 21
5 Oosterlinck Chris KJSS 115027 CH 291 286 577 37 23
6 Vanden Hoeck Maurice FOA 201007 CHM 289 287 576 36 24
7 Verheyden Frederik SSW 128083 CH 287 288 575 35 25
8 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CH 289 286 575 35 25



9 Lemoine Tom HEL 905008 CH 288 286 574 34 26
10 Gert Vermeiren KSM 116034 CH 286 286 572 32 28
11 Goossens Chris NVL 120007 CH 286 286 572 32 28
12 Kyritsoglou Sam HUY 402039 CH 286 286 572 32 28
13 Vandervelden Vincent HUY 402003 CH 284 288 572 32 28
14 Vanoeveren Stany SBL 910078 CH 287 283 570 32 27
15 Demeûs Christophe DSJ 002096 CH 286 284 570 30 30
16 Vandekerkhof Peter COP 502020 CH 281 288 569 32 25
17 Guillaume Andy ACS 611016 CH 289 280 569 29 31
18 Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 284 285 569 29 31
19 De Maeyer Ivo KJSS 115276 CH 284 284 568 28 32
20 Thiry Benny WVS 521118 CH 284 284 568 28 32
21 Wouters Rudy DAE 102133 CH 279 288 567 31 26
22 Aerts Gregory CMA 256006 CHJ 282 285 567 28 31
23 Prieels Philippe GSR 203055 CHM 282 285 567 27 33
24 Mertens Ernest DAE 102091 CH 287 279 566 35 24
25 Denuit Jean-Jacques CEN 306017 CH 280 286 566 30 32
26 Einarsson Kristmar YSL ?? CH 281 285 566 27 32
27 Soetaert Stefaan ELI 802008 CH 281 284 565 26 33
28 Nico Verhoeven KSM 116033 CHM 277 287 564 33 26
29 Ronsmans Luc SFT 911065 CH 283 280 563 25 33
30 Hendrickx Dirk KJSS 115243 CH 277 285 562 25 38
31 Jannis Levi COP 502066 CHC 280 282 562 22 38
32 Rolly Cedric CEN 306008 CHJ 278 283 561 21 39
33 Marchandise Eli SHE 511011 CHV 280 280 560 23 34
34 Paterakis Akylas FOA 201036 CH 279 281 560 21 38
35 Vandenborne Wim HEL 905087 CH 281 278 559 20 39
36 Coenen John SLB 916032 CH 279 279 558 19 40
37 Peirlinck Benny FOA 201040 CH 274 282 556 18 40
38 Geets Kamiel SLB 916021 CHV 281 273 554 21 34
39 Boosko Michel FAC 312001 CHM 284 268 552 24 32
40 De Brouwer Raphaël GSR 203025 CHJ 276 276 552 10 38
41 Praet Roger GSW 804013 CHM 276 274 550 14 42
42 Eudier Jean-Pierre GPE 204047 CHM 271 278 549 15 40
43 Vandevelde Bart WVS 521074 CH 273 276 549 12 46
44 Trevels Patrick SBL 910009 CH 271 277 548 13 42
45 Gillis Luc SFT 911013 CH 272 272 544 18 32
46 De Wever Jan OLM 121036 CHM 276 267 543 14 43
47 Romondia Antonio HUY 402004 CH 267 275 542 21 29

Vanderwaren Dominiqu SFT 911068 CH 275 267 542 19 34
49 Soetaert Thierry ELI 802009 CH 259 278 537 16 41
50 Gillis Emiel SFT 911011 CHM 265 261 526 6 36
51 Van Aken Louis FOA 201050 CHM 262 258 520 6 37
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